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Codex: U1FEA196 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FINALI  VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA026
COD. ORGANIZZATORI BZK1 NOME SOCIETA' ASD KRONPLATZ SKITEA
LOCALITA" PASSO FURCIA DATA 18/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. THALER 02D1Y NOME PISTA PRE DA PERES
ARBITRO K. KNOLLSEISEN HADYV PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA M. HITTHALER 67XRW ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/137/AA/A_2
TRACCIATORE M. STEINMAYR
APRIPISTA - A - V.HOLZER - B - L.BAUMGARTNER
- C - LVON MERCI - D -
NUMERO DI PORTE 3 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 535 V047R TROCKER Nadin 2007 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 48.46 100
2 533 TOA39 MAHLKNECHT Lisa 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 48.50 80
3 602 MO5W7 BACHMANN Hanna 2007 AA BZz62 ASV TRAMIN 49.65 60
4 577 VO31F SPIZZICA Alice 2007 AA Bz24 ASV TAISTEN 50.15 50
5 532 RO1PJ HOFER Hanna 2007 AA Bz44 ASC SARNTAL 50.45 45
6 561 RO9R1 FEDERER Franziska 2007 AA Bz53 ASV VOELS AM SCHLERN 50.68 40
7 573 ROEOA OBERHAMMER Leonie 2007 AA Bz24 ASV TAISTEN 51.05 36
8 556 TO4A4 THALER Noemi 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 51.16 32
9 588 POLIJD STEINMAIR Hannah 2007 AA Bz07 ASC OLANG 51.17 29
10 572 TOAA7 ENGL Elisa 2007 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 51.46 26
11 582 V047K MITTERSTIELER Elena 2007 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN 51.57 24
12 568 RONOD PICHLER Lara 2007 AA Bz72 ASC PASSEIER 51.79 22
13 545 NOJRX WISTHALER Anna 2007 AA BZz08 ASC DREI ZINNEN 51.81 20
14 531 TO4A6 ENDRIZZI Gloria 2007 AA Bz59 AS MERANO 51.89 18
15 597 ROECA WIERER Sabrina 2007 AA Bz07 ASC OLANG 52.59 16
591 ROJAX SILLER Julia 2007 AA BzG7 WSV BRIXEN ASV 52.59 16
17 564 TO7MF SABBA Teresa 2007 AA BZz08 ASC DREI ZINNEN 52.67 14
18 534 TOCZ5 LEITNER Viktoria 2007 AA Bz51 ASV RIDNAUN 52.69 13
19 550 ROD3Y BACHER Leonie 2007 AA BZz25 GSIESERTAL ASV 52.71 12
20 540 V057D VETTURINI Rebecca 2007 AA BzH1 ASC LADINIA 52.80 11
21 536 ROEOE HINTNER Lea 2007 AA Bz24 ASV TAISTEN 52.88 10
22 539 TO96E DAMIAN Nora 2007 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 53.63 9
23 529 ROFPZ SCHNEIDER Alexa 2007 AA Bz07 ASC OLANG 53.86 8
24 530 V0681 FEDERICI Sarah 2007 AA Bz51 ASV RIDNAUN 53.93 7
25 581 TO2EZ SCHOELZHORN Ivy 2007 AA BZz91 WSV STERZING 53.97 6
26 575 TO54L CIABATTONI Maya 2007 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 54.36 5
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
27 583  V04CX
28 601 VO6WE
29 592 TOD3J
30 579 X02N8
31 585  VO6DH
32 558 POXZ1
33 569  VO3R3
34 584  X06MZ
35 546 ROM1N
36 594  VO9W3
37 587 ROKZ8
38 603  WO25R
39 543  V04X6
40 566 TO72T
41 567 RON2W
42 589 X021V
43 571 T0337
44 580 TO70N
578 R0O9A0
46 537 ROHF7
47 554  TO7H3
48 548 ROHDO
49 555  VOAT9
50 599 T064J
51 562 TOAA9
52 570 ROFJO
53 542 ROH48
54 547 ROM23
55 538  W0899
56 593 ROKE4
57 596  WO3R7
58 565  WOOK6
59 600 M098W
60 576 ROKDzZ
61 552 X05VT
62 560 RO1CF
63 541 TOAT8
ISCRITTI ..
NON PARTITI
553 ROMC1
557 XO5NV
559 TOF4C
563 RONOH
586  VO8X7
590 X05VW
595  VO6WJ
598 ROMT1
NON ARRIVATI
544  VOF43
551 ROFZN
SQUALIFICATI
549  VOH2C
574  VOA4J

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BAUMGARTNER Carolina
WEISSTEINER Miriam
ROSSI Isabo

GAMPER Anna Sofia
SENONER Joy

MALL Michaela
PERATHONER Sara
ALBERTI Sofia

PIVATO Carlotta
MOSER Julia
CORRENT Martina
PALFRADER Miriam
MAHLKNECHT Marie
KAHN Annalena
VOLGGER Sophia
MOSER Lisa
SULZENBACHER Victoria
MARGINTER Marlen
STUEFER Johanna
ZWERGER Ariane
NEUNHAEUSERER Elina
CRESPI Isabella

JANES Tosca

SCHMID Michelle

MAYR Viktoria
BRUNNER Julia
MICHELOTTO Rebecca
THEINER Denise
OBERHOFER Marie
TSCHURTSCHENTHALER Magda
PERNTHALER Verena
HABERER Lena
MESSNER Rebekka
AMHOF Lea
MARCHESAN Emma
IRSARA Francesca
TROGER Nattaly

75
8

HOLZER Sophie
PARIS Miriam
TIRELLI Linda
KNEISSL Irina
SCHNITZER Vera
GAMPER Neela
MAYR Sandra
SEPPI Loren

SALVI Nina
HELLRIGL Valentina

BIANCO Martina
PASQUALI Sara
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ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007

2007
2007

COM
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32

23

COD.

BZ03
BZF5
BZ69
BZ03
BZF9
BZ29
BZF9
BZG4
BZ08
BZ03
BZ08
BZG4
BZD6
BZ25
Bz18
Bz24
Bz91
BZ11
Bz44
BZ62
Bz07
BZ59
Bz41
BZF5
Bz52
BZG8
BZH1
BZG8
BZF9
BZ08
BZC3
Bz24
Bz91
BZ08
Bz52
BZH1
Bz43

BZ08
BZ38
BZ59
BZ72
BZ05
BZ52
BZF5
BZH1

BZ99
BZG8

BZ59
BZF9

SOCIETA'

ASC BRUNECK

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
SC FANA

ASC BRUNECK

SC GHERDEINA
ASC RESCHEN

SC GHERDEINA
ASC S.VIGIL

ASC DREI ZINNEN
ASC BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASC S.VIGIL

ASV EPPAN
GSIESERTAL ASV
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN

WSV STERZING
ASV GOSSENSASS
ASC SARNTAL

ASV TRAMIN

ASC OLANG

AS MERANO

ASE CATINACCIO
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV RITTEN SPORT
ASC ORTLER

ASC LADINIA

ASC ORTLER

SC GHERDEINA
ASC DREI ZINNEN
ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASV TAISTEN

WSV STERZING
ASC DREI ZINNEN
ASV RITTEN SPORT
ASC LADINIA

AWSV ST.PANKRAZ

ASC DREI ZINNEN

ASC ULTEN

AS MERANO

ASC PASSEIER

ASK SCHNALSTAL

ASV RITTEN SPORT
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC LADINIA

ASC KALTERN
ASC ORTLER

AS MERANO
SC GHERDEINA

TEMPO
FINALE

54.85
54.86
54.90
54.94
54.96
55.06
55.39
55.89
55.95
55.99
56.16
56.51
56.72
56.74
56.98
57.25
57.66
57.69
57.69
57.84
57.88
58.00
58.18
58.21
59.06
59.25
59.28
59.78
59.88
1'00.53
1'01.52
1'01.66
1'02.44
1'03.11
1'04.09
1'04.27
1'16.27

PORTA N.
PORTA N.

17

F= 980

PUNTI PUNTI
GARA TAB
4
3
2
1
G8/2
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55
56
57
58
59
60

NUM
PETT

673
646
650
623
622
628
613
700
678
706
615
631
617
647
726
656
701
716
679
634
722
680
732
731
606
657
637
639
604
609
670
707
645
641
711
616
655
683
687
718
690
610
729
640
689
621
667
717
696
720
624
625
712
633
714
661
710
735
734
619

NUM
CODICE

RO1CE
P0149
ROE1F
ROA3M
TO4L2
ROASE
VO2EX
VOC4M
VO9ES8
X047R
ROPH9
ROA7J
RO9PX
POJXX
R0167
TO96D
ROD7A
ROD3M
TO1KK
ROK2N
ROMR6
TO3RP
ROE1C
VOARS
TO8ZA
NOJLN
RO1CH
TO2RF
ROCPV
TO8ZR
TO4AH
TO4AET
RONCK
ROKES
VO7WzZ
R0J1J
VOH1K
X034N
VO57vV
WO08YW
TOAAR
ROL18
ROHN9
ROJKC
VO04N3
POPM6
V047P
NOD5J
X00YH
TO96K
V0557
ROH1J
WO36A
V0451
ROKZJ
ROL6C
VOONY
T08ZD
NO3MC
VOA47

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASTLUNGER David
SILBERNAGL Alex
SPARBER Valentin
DICHRISTIN Raphael
FILL Matteo
KARBON Simon
BELTRAMO Felix
PRILLER Jakob
KLOTZ Alexander
PIRCHER Max
KOFLER Jonathan
STEGER Timo
MORANDELL Philipp
SCHUSTER Luis
STAMPFL Manuel
KIRCHER Michael
STAUDACHER Noah
SCHRANZHOFER Michael
PRANTL Fabian
GAZZINI  Gianluca
LANZ Gabriel
CHRISTANELL Max
LEITNER Hannes
STUFFER Tim
GRANRUAZ Simon
AUER Paul

IRSARA Simon
SENONER Mattia
ZANATTA Sebastiano
TASSER Jonas
TREBO Paul
PICHLER Stefan
HOFER Fabian
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
LOSITO Domenico
OBERSCHMIED Alex
PLANCKER Arik
MUTSCHLECHNER Philipp
LODA lIsacco
ZAPPAROLI Giacomo
PARTH Alex Leo
PLANK Luis
SENFTER Patrick
STAFFLER Lukas
UEBERBACHER Daniel
ZOESCHG Laurin
MAYER Jonas
LERCHER Stefan
VIDRI Dante Adam
OBKIRCHER Finn
UEBERBACHER Jonas
MARCHIONDO Kilian
DEMETZ Dennis
TAUBER Hannes
NATOLI Alex
HUBER Alexander
SENONER Matteo
REICHEGGER Jakob
WEGER Michael
BAUR Matthias
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PUNTI

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ANNO COM
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COD.

BZH1
BZGO
BZ15
BZ99
Bz22
BZ22
BZF8
BZA4
Bz52
BZ04
BZF8
BZ91
BZ99
Bz45
BZA4
BZ85
Bz11
BZ25
BZ55
Bz41
BZG7
BZ99
BZ15
BZF9
BZH1
BZ03
BZH1
BZF9
BZH1
BZ18
BZG4
BZ32
Bz72
BZ08
BZA1
BZ18
BZF9
BZG4
BZF9
BZ52
Bz52
BZ91
BZ33
BZ17
BZF9
Bz45
BZ53
BZ33
Bz41
BZ85
BZD6
BZG7
BZF9
BZF9
BZ03
Bz45
BZF9
BZ03
Bz44
BZ79

SOCIETA'

ASC LADINIA

ASC SEISER ALPE
ASV RATSCHINGS
ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASC PLOSE

ASV RITTEN SPORT
ASC SCHENNA IFINGER
SC MERAN-RAIKA MERAN
WSV STERZING
ASC KALTERN

ASC RASEN

ASC PLOSE

ASV WELSCHNOFEN
ASV GOSSENSASS
GSIESERTAL ASV
ASV TSCHERMS
ASE CATINACCIO
WSV BRIXEN ASV
ASC KALTERN

ASV RATSCHINGS
SC GHERDEINA
ASC LADINIA

ASC BRUNECK
ASC LADINIA

SC GHERDEINA
ASC LADINIA

ASV SK AHRNTAL
ASC S.VIGIL

ASC EGGEN

ASC PASSEIER
ASC DREI ZINNEN
GSA GROLE

ASV SK AHRNTAL
SC GHERDEINA
ASC S.VIGIL

SC GHERDEINA
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
WSV STERZING
AWSV INNICHEN
ASV PRAD

SC GHERDEINA
ASC RASEN

ASV VOELS AM SCHLERN
AWSV INNICHEN
ASE CATINACCIO
ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN

WSV BRIXEN ASV
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
ASC BRUNECK

ASC RASEN

SC GHERDEINA
ASC BRUNECK
ASC SARNTAL

ASV NIEDERDORF

TEMPO
FINALE

49.16
50.04
50.55
50.77
50.94
51.67
51.83
52.21
52.26
52.37
52.39
52.43
52.62
52.74
53.13
53.17
53.27
53.31
53.45
53.48
53.72
53.84
53.86
53.88
53.91
53.95
54.04
54.10
54.22
54.29
54.34
54.45
54.52
54.53
54.58
54.64
54.88
54.94
55.01
55.03
55.07
55.08
55.15
55.20
55.42
55.54
55.63
55.75
55.77
55.80
55.94
56.08
56.44
56.44
56.46
56.47
56.51
56.52
56.54
56.67

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

NUM
PETT

705
642
665
688
632
709
653
686
682
685
663
703
724
698
654
721
644
671
737
626
708
649
651
630
677
695
636
652
719
684
611
713
618
674
694
648
620
635
664
704
736
692
728
691
669
681
638

ISCRITTI

NON PARTITI

605
607
608
612
629
643
658
659
662
668

NUM
CODICE

VOF41
X009W
RODAT
TO4AC
WO029M
TOA7M
TO44A
WO0798
Wo088Y
WOAC7
TO72H
VOAYX
TOAJH
VOO2F
VOHIN
WO7T9
VO1YP
ROETN
VO9JH
V02K6
POLWD
ROLPT
VO6WF
RONOW
X02DM
VO9DM
TO1IM7
VO3FV
VO9EA
X052J
TOAWD
ROCLZ
RO1CA
RORPM
T055Z
WO8YN
POTA4
V047N
TO8VC
WO7TO
R0JJ2
TO74M
TO8VA
VO4WM
WOCO0A
W0211
NODS5L

T066J

V047M
T0374

VOAG67
POR54
TO8SED
VOC3N
X0A50
T084X
VODF3

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MAZOHL Philip
HOPFGARTNER Jakob Benedikt
DORFMANN David
PLONER Hannes
MOSER Michael
QUTUM Jalil
GABLONER Max
PIRCHER Niklas
EGGER Lukas

INSAM Robin
COMPLOI David
MUSSNER Marian
PIETRACUPA Felix
MESSNER Ivan
COMPLOI Emil
PICHLER Stefan
GASSER David
WIESER Leon
ERLACHER Thomas
RIEDERER Max
VENTIR Jonas
MANCO Anton
BERGMEISTER Joerg
ENNEMOSER Tobias
PICHLER David

ILIAS  Maximilian
LOCHMANN Niclas
RIER Jonas

ENGELE Fritz

WAIBL Mirko
PIZZININI Samuel
KALSER Erik
THALER Lukas
MANCUSO Daniel
SCHIEDER Matthaeus
BARCHETTI Alex
TOMASCHEWSKI Nico
BAUMGARTNER Dorien
ABFALTERER Lukas
TASCHLER MANTOVANI Jonas
PLANINSCHEK Mark
BERGER Lenny
STRAUAf Leo
KOSTNER Florian
HOFMANN Jonathan Josef
LADURNER Felix
HOLZER Lukas

136
19

SEEBACHER Arian
HASELRIEDER Peter
KOB Moritz

EDLER Felix

PERNTER Raphael

FILL Alex

GANDINI Noha Sebastian
KERSCHBAUMER Tom
MARIUCCI Hannes
SCHWAZER Max

18-03-2018 / PASSO FURCIA

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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COD.

BZF8
BZ66
BZJV
BZG4
BZ29
BZG4
Bz22
BZ05
BZF5
BZF9
BZH1
BZF9
BZG7
Bz44
BZF9
BZG2
Bz41
BZ89
BZH1
BZ55
BZJF
BZH1
BZF5
BZ72
BZ32
BZ52
BZ78
BZ22
Bz52
BZ04
BZH1
BZ89
BZH1
BZ33
BZF5
BZ52
BZ89
BZ53
BZ66
BZG2
BZH1
BZG7
BZ66
BZ35
BZ26
BZ55
BZ33

BZGO
BZ53
BZGO
BZ26
BZ89
BZ22
BZH1
BZC6
BZ66
BZ91

TEMPO
SOCIETA' FINALE
SC MERAN-RAIKA MERAN 56.87
ASV TAUFERS 57.01
SC EISACKTAL ASV 57.06
ASC S.VIGIL 57.07
ASC RESCHEN 57.30
ASC S.VIGIL 57.33
ASC KASTELRUTH 57.36
ASK SCHNALSTAL 57.67
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 57.70
SC GHERDEINA 57.73
ASC LADINIA 57.79
SC GHERDEINA 57.91
WSV BRIXEN ASV 58.09
ASC SARNTAL 58.11
SC GHERDEINA 58.13
ASC TOBLACH 58.61
ASE CATINACCIO 58.67
ASV ALDEIN 58.70
ASC LADINIA 58.74
ASV TSCHERMS 58.99
ASV TRUDEN 59.45
ASC LADINIA 59.51
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 59.86
ASC PASSEIER 59.88
ASC EGGEN 1'00.04
ASV RITTEN SPORT 1'00.05
ASV VIGILIJOCH 1'00.12
ASC KASTELRUTH 1'00.16
ASV RITTEN SPORT 1'00.20
ASC SCHENNA IFINGER 1'00.22
ASC LADINIA 1'00.31
ASV ALDEIN 1'00.46
ASC LADINIA 1'00.50
AWSV INNICHEN 1'01.24
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 1'01.29
ASV RITTEN SPORT 1'01.30
ASV ALDEIN 1'02.32
ASV VOELS AM SCHLERN 1'02.55
ASV TAUFERS 1'03.37
ASC TOBLACH 1'04.93
ASC LADINIA 1'05.51
WSV BRIXEN ASV 1'06.09
ASV TAUFERS 1'06.19
ASV DEUTSCHNOFEN 1'06.29
ASV PICHL GSIES 1'07.90
ASV TSCHERMS 1'08.66
AWSV INNICHEN 1'10.88

ASC SEISER ALPE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SEISER ALPE

ASV PICHL GSIES

ASV ALDEIN

ASC KASTELRUTH

ASC LADINIA

ASV FELDTHURNS

ASV TAUFERS

WSV STERZING

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

672 ROKYV WILD Hannes

675 ROJKA RAINER Jonas

676 NOJRN AMALTHOF Samuel

699 ROD3F SCHRANZHOFER Felix

715 WO07J2 STAUDER Levi

723 V09DL MALFER Max

727 WO0119 FISCHNALLER Lukas

738 VOD2Y TOMASI Jonas

739 VO9IJN FRENADEMEZ Leonardo
NON ARRIVATI 7

627 ROC3H GAMPER Noah

660 VO4WE BLAHA Benjamin

666 V0216 WEISS Moritz

693 TOAMF MERLER Luca

697 R0933 SEEBER Gabriel

702 X064)J FORER Lorenz

730 ROECV OBERARZBACHER Niklas
SQUALIFICATI 3

614 VO8WX GALLMETZER Laurenz

725 ROETO SCAGNOL Giulio Nilo

733 W0687 WATSCHINGER Luis

18-03-2018 / PASSO FURCIA

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

222222222

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2222222

2007
2007
2007

2232

11.50

COD.

Bz51
BZ51
BZ33
BZ25
BZ79
BZ55
BzZC8
BZ91
BZH1

BZ55
BZD6
BZ55
BZF9
Bz91
BZ03
BZ79

BZ35
BZG7
BZ08

SOCIETA'

ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
AWSV INNICHEN
GSIESERTAL ASV
ASV NIEDERDORF
ASV TSCHERMS
ASV LUESEN
WSV STERZING
ASC LADINIA

ASV TSCHERMS
ASV EPPAN

ASV TSCHERMS
SC GHERDEINA
WSV STERZING
ASC BRUNECK
ASV NIEDERDORF

ASV DEUTSCHNOFEN
WSV BRIXEN ASV
ASC DREI ZINNEN

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 16
PORTA N. 28
PORTA N. 6

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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